
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 226075-2012 z dnia 2012-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w załącznikach nr 2A - 2C do siwz. Miejsce dostaw: KMP Siedlce ul. 

Starowiejska 66, KPP Grójec ul. Brzozowa 108, KPP Sochaczew ul. Warszawska... 

Termin składania ofert: 2012-11-05  

 

Radom: Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego. Nr sprawy 139/2012. 

Numer ogłoszenia: 446002 - 2012; data zamieszczenia: 13.11.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 226075 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu 

kwaterunkowego. Nr sprawy 139/2012.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 2A - 2C do siwz. 

Miejsce dostaw: KMP Siedlce ul. Starowiejska 66, KPP Grójec ul. Brzozowa 108, KPP 

Sochaczew ul. Warszawska 23, KPP Szydłowiec ul. Kościuszki 194, KWP zs. w Radomiu ul. 

11 Listopada 37/59 - miejsca dostaw, ilości oraz rodzaj sprzętu kwaterunkowego zostały 

określone w załączniku nr 7 do siwz. Dostarczenie towaru nastąpi w dostawach częściowych. 

Dostarczenie towaru następować będzie na koszt Wykonawcy, własnym transportem, zgodnie 

ze złożonym pisemnym zapotrzebowaniem (pisemne zapotrzebowanie składane przez 

zamawiającego). Wykonawca zobowiązuje się zapewnić rozładunek i montaż towaru. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w ramach zadań: Zadanie nr 1: 

BIURKO 2-SZAFKOWE, REGAŁ BIBLIOTECZNY, REGAŁ MEBLOWY, STÓŁ 

KONFERENCYJNY NR 1, SZAFA DREWNIANA UBRANIOWA, ŁAWA 

OKOLICZNOŚCIOWA OWALNA, ŁAWA OKOLICZNOŚCIOWA ZE SZKLANYM 

BLATEM. Zadanie nr 2: FOTEL OBROTOWY SKÓRA NATURALNA, KRZESŁO 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=226075&rok=2012-10-24


KONFERENCYJNE, KRZESŁO MIĘKKIE, KRZESŁO OBROTOWE, KORYTARZOWY 

ZESTAW KRZESEŁ. Zadanie nr 3: BIURKO TYPU L GABINET, BIURKO TYPU L 

SEKRETARIAT, STÓŁ KONFERENCYJNY NR 2, STÓŁ KONERENCYJNY NR 3, 

SZAFA DREWNIANA UBRANIOWA, KOMODA NR 1, KOMODA NR 2, KOMODA NR 

3, ZABUDOWA LODÓWKI, REGAŁ BIBLIOTECZNY NAROŻNY, WIESZAK 

UBRANIOWY ŚCIENNY, SZAFA DREWNIANA UBRANIOWA Z LUSTREM... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-2, 39.11.31.00-8, 39.11.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr 1: BIURKO 2-SZAFKOWE, REGAŁ BIBLIOTECZNY, REGAŁ 

MEBLOWY, STÓŁ KONFERENCYJNY NR 1, SZAFA DREWNIANA UBRANIOWA, 

ŁAWA OKOLICZNOŚCIOWA OWALNA, ŁAWA OKOLICZNOŚCIOWA ZE 

SZKLANYM BLATEM 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Jacek Wilanowicz MEBLE WILANOWICZ, ul. Polna 14, 26-640 Skaryszew, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3371,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3880,92 

 Oferta z najniższą ceną: 3880,92 / Oferta z najwyższą ceną: 6470,01 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    



Nazwa: Zadanie nr 2: FOTEL OBROTOWY SKÓRA NATURALNA, KRZESŁO 

KONFERENCYJNE, KRZESŁO MIĘKKIE, KRZESŁO OBROTOWE, KORYTARZOWY 

ZESTAW KRZESEŁ. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe SYLMAR Sikorska Sylwia, ul. Sportowa 12, 

86-105 Świecie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10482,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9859,66 

 Oferta z najniższą ceną: 9859,66 / Oferta z najwyższą ceną: 18680,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie nr 3: BIURKO TYPU L GABINET, BIURKO TYPU L SEKRETARIAT, 

STÓŁ KONFERENCYJNY NR 2, STÓŁ KONFERENCYJNY NR 3, SZAFA 

DREWNIANA UBRANIOWA, KOMODA NR 1, KOMODA NR 2, KOMODA NR 3, 

ZABUDOWA LODÓWKI, REGAŁ BIBLIOTECZNY NAROŻNY, WIESZAK 

UBRANIOWY ŚCIENNY, SZAFA DREWNIANA UBRANIOWA Z LUSTREM 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KOMA R. Kozakiewicz, R. Makowski Spółka Jawna, ul. Chorzowska nr 3, lok. 3, 26-

600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5038,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9380,00 

 Oferta z najniższą ceną: 9380,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11510,00 



 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone na stronie internetowej 

zamawiającego w dniu 13-11-2012. 

 

 

 

 

 

Opr. J.K. 


